

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/267270/13/LPO/Cup

Sp. zn.: S-SMO/112591/13/LPO/12

Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová

Telefon: +420 599 443 339

Fax: +420 599 442 010

E-mail: acuperova@ostrava.cz

Datum: 1.8.2013

Veřejná zakázka „Propojení kanalizace Nová Bělá - Hrabová“ – Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

V rozpočtu jsou ve všech záložkách uvedeny položky „*Provizorní čerpací studna*“, které mají kódy, množství a jednotky příslušející jiným druhům položek (t, m³, kpl, ks, m², kg). Jsou např. i v ostatních a vedlejších nákladech (poslední záložka slepého rozpočtu). Jedná se zřejmě o chybu exportu z rozpočtovacího programu. Prosíme o zaslání opraveného výkazu výměr, aby všichni uchazeči měli stejné zadání.

Odpověď:

Při prepisování jedné položky byly označené všechny listy, proto se všude na stejném místě přepsala provizorní čerpací studna. V příloze dodatečných informací č. 3 ze dne 26.7.2013 byl zaslán opravený výkaz výměr (viz. profil zadavatele <https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/2847>).

Dotaz č. 2:

Prosíme o vysvětlení položky „*Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop*“ (dohromady 600 m³), která se objevuje u kameninového potrubí v celé délce. V dokumentaci i rozpočtu je pro podkladní vrstvu z betonu vyčleněna položka „*Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop*“ a pro obetonování zase položka „*Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop*“ (po kontrole VV dle příčného řezu tyto dvě výměry na pod a obetonování souhlasí na celou délku potrubí). Položka sedlového lože C 12/15, která je v množství 600 m³ je zde po kontrole výměr navíc.

V případě souhlasu o nadbytečnosti této položky prosíme o zaslání opraveného výkazu výměr, aby všichni uchazeči měli stejné zadání.

Odpověď:

Tato položka není zbytečná. Z řezu, který je součástí PD je patrné, že sedlové lože je podkladní pražec, který se dává pod kameninové potrubí na podkladní desku. Takže položku odstraňovat nebudeme.

Dotaz č. 3:

Jelikož v podélném řezu není uveden výskyt hladiny podzemní vody, nelze určit místa, kde bude potrubí obetonované a kde nikoliv. Má zadavatel informace o jaké části (délky) se může jednat?

Odpověď:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem v příloze zasíláme HG průzkum.

Na dně výkopu bude vybetonovaná deska na které budou položeny betonové pražce do kterých pak bude pokládáno kanalizační potrubí. Položené potrubí bude v celém profilu obetonováno. V Mitrovicích v komunikaci ulice Hrabovská, bude výkop zasypán struskou, aby nedocházelo k dodatečnému sedání zásypu po opravě vozovky. Výkop podél potoka Ščučí bude možno zasypat výkopkem. Doporučujeme, aby při provádění výkopu byla selektivně ukládána orniční vrstva pro zpětnou úpravu povrchu terénu. Zásyp výkopu podél potoka Ščučí je možno provést výkopkem s podmínkou, že prováděný zásyp bude hutněn alespoň ručním pěchem.

Informace o hladině podzemní vody je rovněž uvedena v Souhrnné technické zprávě (str.10-12).

Dotaz č. 4:

Ve výkazu výměr SO 01 Stoka RA, rozpočty 1-7 chybí v oddílu komunikace spojovací postřiky (viz. objekt kanalizační přípojky). Prosíme o doplnění položek do jednotlivých objektů.

Odpověď:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem v příloze zasíláme doplněný výkaz výměr.

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního

Příloha: HG Průzkum (k dotazu 3)

Doplněný výkaz výměr (k dotazu 4)